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‘Aramızda ayrı gayrı olmayacak’‘Aramızda ayrı gayrı olmayacak’
ABONE OL

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, “Aramızda ayrı gayrı olmayacak. Hep beraber bu
aziz milletimizle birlikte yürüyeceğiz. Türkiye’nin bütün düşmanla...

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, “Aramızda ayrı gayrı olmayacak. Hep beraber bu aziz
milletimizle birlikte yürüyeceğiz. Türkiye’nin bütün düşmanlarını bertaraf edeceğiz. İçerideki ve
dışarıdaki hainleri saf dışı bırakacağız.” dedi.

Kurtulmuş, Düzce’nin Kaynaşlı ilçesine bağlı Bıçkıyanı köyündeki camide cuma namazını kıldı. Düzce
Valisi Zülkif Dağlı, Kaynaşlı Belediye Başkanı Erol Bayraktar ve beraberindekilerle köyün sosyal
tesislerinde vatandaşlarla sohbet eden ve köylülerin sorunlarını dinleyen Kurtulmuş, burada yaptığı
konuşmada, 15 Temmuz’da milletin, devletine ve ülkesine sahip çıktığını söyledi.

Bundan sonra da birlik ve beraberlik için yola devam edileceğini belirten Kurtulmuş, şunları kaydetti:

“Aramızda ayrı gayrı olmayacak. Hep beraber bu aziz milletimizle birlikte yürüyeceğiz. Türkiye’nin
bütün düşmanlarını bertaraf edeceğiz. İçerideki ve dışarıdaki hainleri saf dışı bırakacağız. Bu topraklar
çok ihanet gördü, bunların hepsinin üstesinden geldi. Tarih boyunca gördüğümüz ihanetlerin en
haincesi 15 Temmuz’du, Allah’ın izniyle bunların da defterini düreceğiz. Allah’ın izniyle bunların da
hesaplarını bu millet kesecektir. Ne FETÖ’sü ne DEAŞ’ı ne başka bir örgüt, bu ülkeye zarar
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veremeyecek inşallah. Yeter ki biz birlik ve dirliğimizi bozmayalım.”

Kurtulmuş, Türkiye’de devletle milletin kaynaşmasının yaşandığını dile getirerek, “Eskiden millet,
devleti uzakta görüyordu. Şimdi devlet, milletin içerisinde, yanında. Ne derdiniz, ne sıkıntınız, talebiniz
varsa, devletin bütün görevlileriyle sizin hizmetkarınızız. Bu, Türkiye’nin en büyük kazanımıdır. Bu
ayrılık gayrılık ortadan kalktı, devleti yönetenler hepinizin hizmetinde olan insanlardır.” dedi.

Vatandaşlarla sohbet eden Kurtulmuş, daha sonra hatıra fotoğrafı çektirdi.

Kurtulmuş, Bıçkıyanı köyüne yaptığı ziyaretin ardından eşi Sevgi Kurtulmuş ile Fenerbahçe Spor Kulübü
Topuk Yaylası Tesisleri’nde yürüdü.
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